

Råstof Holding ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.
1173 København K
CVR-nr. 30536274

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Mette Hegelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Råstof Holding ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.
1173 København K

CVR-nr.: 30536274
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mette Hegelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Raffinaderiet A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 650 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.831 t.kr. og en egenkapital på 1.349 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	(10)
Driftsresultat		(1.250)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		657.600	424
Andre finansielle omkostninger		(5.934)	(13)
Årets resultat		650.416	401
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		598.716	350
		650.416	401

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		504.419	570
Finansielle anlægsaktiver	1	504.419	570
Anlægsaktiver		504.419	570
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		670.638	396
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender		720.638	396
Likvide beholdninger		606.131	229
Omsætningsaktiver		1.326.769	625
Aktiver		1.831.188	1.195

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.247.278	649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		1.348.978	750
Anden gæld		482.210	445
Kortfristede gældsforpligtelser		482.210	445
Gældsforpligtelser		482.210	445
Passiver		1.831.188	1.195

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	648.562	50.600	749.162
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	598.716	51.700	650.416
Egenkapital ultimo	50.000	1.247.278	51.700	1.348.978

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	748.175
Tilgange	83.230
Afgange	(18.716)
Kostpris ultimo	812.689
Opskrivninger primo	(177.877)
Afskrivninger på goodwill	(52.677)
Andel af årets resultat	665.721
Udbytte	(670.638)
Andre reguleringer	(70.515)
Tilbageførsel ved afgang	(2.284)
Opskrivninger ultimo	(308.270)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	504.419
	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder kan opgøres således:	
Andel af indre værdi, Raffinaderiet A/S	331.650
Koncerngoodwill 2014	172.769
Raffinaderiet A/S	504.419

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Raffinaderiet A/S	København	A/S	47,0	2.131.506	1.416.055
